REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM

Mr.36, daté 29.09.2008

PER “PERCAKTIMIN E FORMES SE DHENIES ME KONCESION TE DY
PARKIMEVE NENTOKESORE NE QYTETIN E TIRANES”

Me mb&shteije (& Ligjit nr.2852, daté 31.07 2000 pér "Organizimin dhe funksionimin e
geverisjes vendora" {i ndryshuar); neni 201171, g&rmat “a” dhe 2", si dhe nenit 32, gérms
"a" ; Ligjit nr. 2563, daté 12.12. 200G pér “Kongasionet”, Wendimit (& Késhillit t& Minisirave
nr.27, deté& 19.01.2007 pér “Mirgtimnin e rregullave t& werésimit dhe t& dhénies s&
komcesionewe” (i ndryshuar); Yendimit t& Kashillit 15 Ministrave nr. 1181, daté 2207 200&
pEr “Pércakiimin e sutoriefit kontraktues, pér dhénien me kongesion & parkimit
néntokésor né& Farkun “Finia” dhe miratimin. e bonusit, né procedurén pérzgjedhése
konkurrusse, g& | jepet shogénsa" dhe Vendimit (& Keshillit i& Minisirave nr. 1122, date
2207 2008 pé&r "Pércakiimin e sutortetit kondrakiues, pér dhéniem me konpasion 8
parkimit némtokésar né Sheshin “ltslia” dhe miratimin & bonusit, né procedurén
pErzgjedhése konkurruese, g | jepet shogénss"; Wendimit t& Kashillit Bashkiak mrd,
daté 10011.2008 pér “Zhvillimin & infrasirukiurés =2 disa parlimewve néntokésore né
gyieiin e Tiranés", me propozim t& Kryetani t& Bashkisé Tirang, Keshilli Bashidalk,

VENDOSI:
1. Llgji i kongesionit t& dy parkimewve néntok&sore né Parkun "Rinia” dhe né Sheshin
“ltalia” prang stadiumit "Qemsl Stafz” né gyietin e Tiranés, do & jeie | formés
BT {ndartinm, opsrim dhe fransferim].

2. Mgarkohet Kryetsri | Bashkis® s& Tirangs pér ndjeljen e meiejshme 12
procedurave ligiore kongesionare.

2. Pér zbatimin & kétj Yendimi ngarkohen strukburat pérgjegjése né Bashking e
Tiramés.

4. Ky Vendim hyn né fugi 10 (dhjeig) dité pas shpalljes.
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